
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

  
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

 SĒDES PROTOKOLS 
Aizkrauklē 

2024. gada 22. augustā Nr. 12  

 

Sēde sasaukta plkst.10.00, Aizkraukles kultūras centrs, Spīdolas iela 2, Aizkraukle 

Sēde uzsākta plkst. 10:02 

Sēdi atklāj plkst. 10:02 

Sēdes gaita noris dokumentu vadības sistēmā LIETVARIS ar elektronisko balsojumu par 

katru izskatāmo darba kārtības punktu un par balsošanai izvirzītajiem priekšlikumiem. 

Sēdes vadītājs:     Dainis Vingris 

 Sēdi protokolē:     domes, komiteju sekretāre Daiga Naroga 

Sēde ir atklāta. 

Sēdē piedalās: 

            domes deputāti (15) Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Deputāts Evija Vectirāne 

Sēdē nepiedalās: 

domes deputāti (4) Uldis Dzērve (darba apstākļu dēļ); 

 Gatis Gūtmanis (darba apstākļu dēļ); 

 Leons Līdums (atrodas atvaļinājumā); 

 Einārs Zēbergs (privātu apstākļu dēļ). 

  

Uzaicinātās personas un ziņotāji:  

Juridiskās nodaļas juriste iepirkumu jautājumos Ilga Visocka,  

Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes vadītāja 

Sarmīte  Kļaviņa,  

Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektors 

Uldis  Riekstiņš,  

Neretas apvienības pārvaldes vadītājs Juris Gorbačovs,  

Finanšu un grāmatvedības nodaļas ekonomiste 

Diāna Travina,  

Kapitālsabiedrības “Aizkraukles siltums” valdes loceklis 

Edgars Bricis, 

Kapitālsabiedrības “Kokneses komunālie pakalpojumi” 

valdes loceklis Ziedonis Vilde, 

Aizkraukles pirmsskolas izglītības iestāde "Zīlīte" 

pirmsskolas izglītības metodiķe Liene Bešmenova,  

Bebru pirmsskolas izglītības iestāde "Bitīte" vadītājs 

(izglītības jomā) Lauma Rudzone, 

datorsistēmu administrators Andris Bartkevičs, 

Attīstības nodaļas vadītāja Ilona Kāgane, 

Attīstības nodaļas vecākā projektu speciāliste 

Valērija  Noreika, Attīstības nodaļas projektu speciāliste 

Ēva Jaunošāne. 

Microsoft TEAMS videokonferences režīmā:  



2 
 

Kancelejas lietvede Liāna Gasiņa, 

Kancelejas nodaļas vadītāja Ingrīda Krēsliņa,  

Attīstības nodaļas projektu vadītāja Sintija Sniedzīte, 

Dabas resursu speciāliste Anda Mikāla, 

Juridiskās nodaļas juriste Ligita Kronentāle, 

Jaunjelgavas apvienības pārvaldes vadītāja 

Gunta  Zvaigzne- Avakova,  

Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa vidusskolas direktore 

Viktorija  Trukša,  

Kokneses apvienības pārvaldes vadītāja Agrita Vagoliņa, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas ekonomiste Sandra Benko, 

Juridiskā nodaļas juriste Ilze Stupāne,  

Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītājs Andris Ambainis, 

Seces pagasta pakalpojumu centra vadītāja Gundega Zarāne, 

Skrīveru pagasta pārvaldes vadītāja Santa Finstere, Dzīvokļu 

komisijas priekšsēdētājs Aigars Zīmelis, 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audiovizuālā ierakstā. 

L.LĪDUMS iepazīstina ar sēdes darba kārtību un ierosina papildināt ar četriem papildu 

jautājumiem: 

1.priekšlikums: 

iekļaut darba kārtībā 96. punktu (lēmuma projekts 710 "Par galvojumu sniegšanu pašvaldības 

kapitālsabiedrības SIA “Kokneses Komunālie pakalpojumi" aizņēmumam Valsts kasē kurināmā 

iegādei"), iesniedzējs; Uldis Riekstiņš 

Atklāti balsojot: ar 13 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE, Elita 

KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Aigars LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita 

OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, 

Andris ZĀLĪTIS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

priekšlikumu ATBALSTĪT. 

2.priekšlikums: 

iekļaut darba kārtībā 97. punktu (lēmuma projekts 712 "Par transportlīdzekļu dāvinājumu 

(ziedojumu) Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam"), iesniedzējs: Evija Vectirāne 

Atklāti balsojot: ar 15 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE, Elita 

KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Aigars LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita 

OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, 

Andris ZĀLĪTIS, Arvis UPĪTS, Dāvis KALNIŅŠ), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

priekšlikumu ATBALSTĪT. 

3.priekšlikums: 

iekļaut darba kārtībā 98. punktu (lēmuma projekts 713 "Par augošu koku atsavināšanu 

nekustamajā īpašumā “Ainavu Birzīte”, Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu"), iesniedzējs: Dainis Vingris 

Atklāti balsojot: ar 15 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE, Elita 

KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Aigars LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita 

OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, 

Andris ZĀLĪTIS, Arvis UPĪTS, Dāvis KALNIŅŠ), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

priekšlikumu ATBALSTĪT. 

4.priekšlikums: 



3 
 

iekļaut darba kārtībā 99. punktu (lēmuma projekts 714 "Par finansējuma sadali projektu 

iesniegšanai izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveidei un aprīkošanai"), iesniedzējs: Dainis 

Vingris 

Deputāts Aigars LUKSS aicina neiekļaut jautājumu darba kārtībā, jo lēmumu projekts 

pievienots pēdējā brīdī, nav sagatavots un izdiskutēts. 

Atklāti balsojot: ar 12 balsīm “PAR” (Ingūna GRANDĀNE, Elita KAŅEPĒJA, Jurijs 

MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, 

Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Arvis UPĪTS, Dāvis KALNIŅŠ), 

“PRET” – 3 (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Guntis LIBEKS, Aigars LUKSS, “ATTURAS” – nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

priekšlikumu ATBALSTĪT. 

Aizkraukles novada dome, atklāti balsojot: ar 14 balsīm “PAR” (Ingūna GRANDĀNE, Elita 

KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Aigars LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita 

OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, 

Andris ZĀLĪTIS, Arvis UPĪTS, Dāvis KALNIŅŠ), “PRET” – 1 (Jānis Sarmis BAJINSKIS), 

“ATTURAS” – nav, NOLEMJ: apstiprināt 2024. gada 22. augusta sēdes DARBA KĀRTĪBU:  

1. Balsojums par 22.08.2024.sēdes darba kārtību 

2. Par Aizkraukles pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” vadītāja iecelšanu amatā 

3. Par Bebru pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” vadītāja iecelšanu 

4. Par saistošo noteikumu Nr.2024/19 „Grozījumi Aizkraukles novada domes 2024.gada 

25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2024/1 “Par Aizkraukles novada pašvaldības budžetu 

2024.gadam” apstiprināšanu” 

5. Par saistošo noteikumu Nr.2024/20 “Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 

16.jūnija saistošajos noteikumos Nr.2022/16 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību 

Aizkraukles novada profesionālās ievirzes izglītības iestādēs”” apstiprināšanu 

6. Par grozījumiem Aizkraukles novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības nolikumā 

7. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes Izsoles komisijas Nolikumā 

8. Par grozījumiem Seces pamatskolas nolikumā 

9. Par grozījumiem Pļaviņu vidusskolas nolikumā 

10. Par grozījumiem Aizkraukles novada Interešu izglītības centra Nolikumā 

11. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2024.gada 15.februāra lēmumā Nr. 69 "Par 

Pērses sākumskolas likvidēšanu, pirmsskolas grupas pievienošanu" 

12. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 16.jūnija lēmumā Nr. 373 "Par 

pašvaldības līdzfinansējumu ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanai Aizkraukles novada 

izglītības iestādēs" 

13. Par Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību "AIZKRAUKLES 

SILTUMS" pamatkapitāla palielināšanu 

14. Par līguma slēgšanu ar Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

"AIZKRAUKLES SILTUMS 

15. Par Aizkraukles novada vidusskolas Latvijas matemātikas skolotāju apvienības konferences 

dalības maksas apstiprināšanu 

16. Par atļauju veikt darbības ar atkritumiem SIA "Taiga Outfitters" 

17. Par ielas uzņemšanu pašvaldības bilancē un iekļaušanu pašvaldības ielu un ceļu reģistrā 

(Karikstes iela) 

18. Par finansējuma piešķiršanu Staburaga saieta nama balkona bojāto koka konstrukciju 

nomaiņai 

19. Par izbraukuma pieņemšanu Seces feldšerpunktā 



4 
 

20. Par nekustamā īpašuma Lauku iela 3A, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā, nodošanu Latvijas 

valsts Zemkopības ministrijas Valsts meža dienestam 

21. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Grīvas" sadalīšanu Daudzeses pagastā, Aizkraukles 

novadā 

22. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Seces stacija" , Seces pagastā, Aizkraukles novadā 

ierakstīšanu zemesgrāmatā 

23. Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu noteikšanu Kokneses pilsētas, 

Kokneses pagasta, Bebru pagasta un Iršu pagasta teritorijās 

24. Par apkures katla O-2H2M ( ORION) norakstīšanu un nodošanu metāllūžņos 

25. Par debitoru parādu norakstīšanu 

26. Par publisko ūdeņu iekļaušanu pašvaldības grāmatvedības bilancē 

27. Par sociālās aprūpes centra “NERETA” sniegto pakalpojumu izmaksām 

28. Par projekta "Daudzfunkcionālo interaktīvo telpu izveide Mazzalves PII "Vālodzīte", 

uzlabojot izglītības iespējas, veicinot sabiedrības iekļaušanu un dzīves vides kvalitāti" virzību 

29. Par nekustamā īpašuma Strobuki, Pilskalnes pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienības 

32740050104 maiņu pret pašvaldībai piederošo īpašumu “Izkalnes”, Pilskalnes pagasts, 

Aizkraukles novads, zemes vienība 32740010072 

30. Par medību tiesību nomas līguma noslēgšanu ar biedrību mednieku klubu “Vecmēmele” 

31. Par Sadzīves pakalpojumu punkta Skrīveru pagastā maksas cenrāža apstiprināšanu 

32. Par automašīnas Mitsubishi L 200, valsts reģistrācijas Nr.GC 1091, atsavināšanu, pārdodot 

atkārtotā trešajā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

33.-

46. 
Par izsoles noteikumu apstiprināšanu 

47.-

51. 
Par izsoles rezultātu apstiprināšanu 

52.-

61. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

62.-

68. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas uzsākšanu 

69.-

70. 
Par dzīvoklim piekrītošās zemes domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības 

71.-

75. 
Par zemes ierīcības projektu apstiprināšanu 

76.-

83. 
Par pašvaldības zemes un telpu nomu 

84.-

86. 
Par servitūtu nodibināšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā 

87.-

95. 
Par pašvaldības dzīvojamās telpas izīrēšanu 

Papildus darba kārtības jautājumi: 

96. Par galvojumu sniegšanu pašvaldības kapitālsabiedrības SIA “Kokneses Komunālie 

pakalpojumi" aizņēmumam Valsts kasē kurināmā iegādei 

97. Par transportlīdzekļu dāvinājumu (ziedojumu) Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam 

98. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Ainavu Birzīte”, Aizkraukles pagastā, 

Aizkraukles novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 



5 
 

99. Par finansējuma sadali projektu iesniegšanai izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveidei un 

aprīkošanai 

 

1.§ 

Balsojums par 22.08.2024.sēdes darba kārtību 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  1 (Jānis Sarmis Bajinskis) 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt darba kārtības jautājumu "Balsojums par 

22.08.2024.sēdes darba kārtību" 

 

2.§ 

Par Aizkraukles pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” vadītāja iecelšanu amatā 

Ziņo Uldis Riekstiņš: No iepriekšējās pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas Ligitas NEIJAS 

tika saņemts iesniegums par vēlmi pārtraukt darba attiecības. Tika 

izveidota atlases komisija, ar domes lēmumu apstiprināts nolikums. 

Pieteicās četri pretendenti. Vērtējot viņu redzējumu, kompetenci, 

pieredzi, ar 106 punktiem kā līderis izvirzījās Liene BEŠMENOVA, kura 

arī veica šīs iestādes vadītāja pienākumu izpildītāja funkcijas. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/573 "Par Aizkraukles pirmsskolas 

izglītības iestādes “Zīlīte” vadītāja iecelšanu amatā" 

Lēmums Nr.573 pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

3.§ 

Par Bebru pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” vadītāja iecelšanu 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Iepriekšējā "Bitītes" vadītāja pārgāja strādāt uz "Gundegu", līdz ar to 

"Bitītē" bija nepieciešams apstiprināt vadītāju. Tika izveidota komisija, 

apstiprināts nolikums un izsludināta pieteikšanās uz vakanci. Pieteicās 

divi pretendenti, t.sk., arī Lauma RUDZONE, kura ieguva lielāko punktu 

skaitu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



6 
 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/574 "Par Bebru pirmsskolas 

izglītības iestādes “Bitīte” vadītāja iecelšanu" 

 

Lēmums Nr.574 pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

4.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.2024/19 

 „Grozījumi Aizkraukles novada domes 2024.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2024/1 “Par Aizkraukles novada pašvaldības budžetu 2024.gadam” apstiprināšanu” 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums ir izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu 

komitejas sēdē. Jautājumu nav, notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/575 "Par saistošo noteikumu 

Nr.2024/19 „Grozījumi Aizkraukles novada domes 2024.gada 

25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2024/1 “Par Aizkraukles 

novada pašvaldības budžetu 2024.gadam” apstiprināšanu”" 

Lēmums Nr.575 pielikumā  

5.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.2024/20 

“Par grozījumiem  

Aizkraukles novada domes 2022.gada 16.jūnija saistošajos noteikumos Nr. 2022/16 

“Par līdzfinansējuma samaksas kārtību 

 Aizkraukles novada profesionālās ievirzes izglītības iestādēs”” apstiprināšanu 

Izsakās Guntis Libeks: Vai sporta skolai tiešām ir vajadzīgs līdzfinansējums? Saprotu, ka 

mūzikas skolai būs 15 euro, bet sporta skolai - 10 euro. Es vispār izteiktu 

šaubas, ka sporta skolai vispār būtu nepieciešams līdzfinansējums, turklāt 

vēl paaugstināts. Es domāju, ka sportā vispār vajadzētu maksimāli 

piesaistīt jauniešus. 

Atbild Sarmīte Kļaviņa: Par šo ir diskutēts. Darba grupa secināja, ka līdzfinansējums disciplinē un 

uzliek zināmas saistības gan audzēkņiem, gan vecākiem. Audzēkņu skaits 

nav samazinājies. Līdzfinansējumu visām profesionālas ievirzes 

izglītības iestādēm vajadzētu izlīdzināt. 

Izsaka viedokli Dāvis 

Kalniņš: 

Diemžēl ir tas paradokss - ja tas ir par velti, tas netiek uztverts nopietni. 

Šī dalības maksa - 10 euro - stimulē nākt uz nodarbībām kārtīgāk. Turklāt 

puse - no daudzbērnu u.tml.- ir no tādām ģimenēm, kurām nāk pretī, un 

nav par nodarbībām jāmaksā. 

Ziņo Evija Vectirāne: Ja divi bērni no vienas ģimenes mācās vienā skolā, atlaide ir 50%..Līdz 

ar to atvieglojumu sistēma ir diezgan laba. 

Par lēmumu balso: 



7 
 

"PAR"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/576 "Par saistošo noteikumu 

Nr.2024/20 “Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 

16.jūnija saistošajos noteikumos Nr. 2022/16 “Par līdzfinansējuma 

samaksas kārtību Aizkraukles novada profesionālās ievirzes 

izglītības iestādēs”” apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.576 pielikumā 

 

6.§ 

Par grozījumiem 

 Aizkraukles novada pašvaldības institūciju amatpersonu  

un darbinieku atlīdzības nolikumā 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Kā jau komitejā tika minēts, šie ir lielā mērā tehniski grozījumi. 

"Administrācijas" vietā ir "Centrālā pārvalde" un punkts, ka 

izpilddirektors esošā budžeta ietvaros var mainīt štata vietas un 

atalgojumu. Ir precizēts jautājums saistībā ar priekšsēdētāju un abiem 

vietniekiem par atvaļinājumu. Klāt pielikām arī punktu - ja darbinieks 

iekšēji maina iestādes, un viņam ir pārbaudes laiks, veselības 

apdrošināšanas polisi mēs nepārtraucam. 

Jautā Aigars Lukss: Tātad izpilddirektors šobrīd visas algas varēs koriģēt - nodaļu vadītājus 

utt.? 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Matricas ietvaros, ko nosaka valsts amatpersonu atlīdzības nolikums. 

Izsakās Aigars Lukss: Ar šo lēmumu iedodam lielas pilnvaras izpilddirektoram. 

Izsakās Dainis Vingris: Jebkurā gadījumā izpilddirektors informēs par pieņemtajiem lēmumiem. 

 Jautā Guntis Libeks: Vai Jūs esat izstrādājis kritērijus, kā noteikt atalgojumu iestāžu 

vadītājiem? 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Ja mēs runājam par izglītības iestāžu vadītājiem, tad kritērijiem jābūt 

diezgan skaidriem izglītības iestāžu vadītājiem. Viņu atalgojums 

nedrīkstētu būt atkarīgs tikai no bērnu skaita. Tur jābūt arī citiem 

kritērijiem. Esam skatījušies arī citu novadu pieredzi. 

Jautā Guntis Libeks: Kapitālsabiedrībām Jums ir skaidri kritēriji? 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Jā. Tur ir vadlīnijas, tur ir viegli to izdarīt. Tas nozīmē, ka viņiem ir gan 

stratēģijas izstrāde, gan mērķu sasniegšana, peļņas rādītāji, rentabilitāte, 

kapitāla atdeve. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis) 



8 
 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Guntis Libeks) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/577 "Par grozījumiem Aizkraukles 

novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības nolikumā" 

Lēmums Nr.577 pielikumā  

7.§ 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes Izsoles komisijas Nolikumā 

Ziņo Ilze Stupāne: Grozījumu mērķis ir komisijas nolikuma otrās daļas precizēšana.. Ar šiem 

grozījumiem komisija tiek pilnvarota apstiprināt izsoles rezultātus. Šis 

grozījums būs procesa ātrākai virzībai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
`1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/578 "Par grozījumiem Aizkraukles 

novada domes Izsoles komisijas Nolikumā" 

Lēmums Nr.578 pielikumā  

8.§ 

Par grozījumiem Seces pamatskolas nolikumā 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums ir izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas sēdē. Jautājumu nav, notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/579 "Par grozījumiem Seces 

pamatskolas nolikumā" 

Lēmums Nr.579 pielikumā 

 

9.§ 

Par grozījumiem Pļaviņu vidusskolas nolikumā 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums ir izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas sēdē. Jautājumu nav, notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 



9 
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/580 "Par grozījumiem Pļaviņu 

vidusskolas nolikumā" 

Lēmums Nr.580 pielikumā  

 

10.§ 

Par grozījumiem Aizkraukles novada Interešu izglītības centra Nolikumā 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums ir izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas sēdē. Jautājumu nav, notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/581 "Par grozījumiem Aizkraukles 

novada Interešu izglītības centra Nolikumā" 

Lēmums Nr.581 pielikumā  

11.§ 

Par grozījumiem  

Aizkraukles novada domes 2024.gada 15.februāra lēmumā Nr. 69  

"Par Pērses sākumskolas likvidēšanu, pirmsskolas grupas pievienošanu" 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums ir izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas sēdē. Jautājumu nav, notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/582 "Par grozījumiem Aizkraukles 

novada domes 2024.gada 15.februāra lēmumā Nr. 69 "Par Pērses 

sākumskolas likvidēšanu, pirmsskolas grupas pievienošanu"" 



10 
 

Lēmums Nr.582  pielikumā 

12.§ 

Par grozījumiem  

Aizkraukles novada domes 2022.gada 16.jūnija lēmumā Nr. 373  

"Par pašvaldības līdzfinansējumu ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanai 

Aizkraukles novada izglītības iestādēs" 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums ir izskatīts un atbalstīts Sociālo jautājumu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav, notiek balsošana par darba kārtības jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/583 "Par grozījumiem Aizkraukles 

novada domes 2022.gada 16.jūnija lēmumā Nr.373 "Par 

pašvaldības līdzfinansējumu ēdināšanas pakalpojuma 

nodrošināšanai Aizkraukles novada izglītības iestādēs"" 

Lēmums Nr.583 pielikumā  

13.§ 

Par Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

"AIZKRAUKLES SILTUMS" pamatkapitāla palielināšanu 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums ir izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu 

komitejas sēdē. Jautājumu nav, notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/584 "Par Aizkraukles novada 

pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību "AIZKRAUKLES 

SILTUMS" pamatkapitāla palielināšanu" 

Lēmums Nr.584 pielikumā  

 

14.§ 

Par līguma slēgšanu ar Aizkraukles novada pašvaldības  

sabiedrību ar ierobežotu atbildību "AIZKRAUKLES SILTUMS” 

Informē Edgars Bricis: Visas sarunas ar "EkoSil" ir beigušās. Pielemtais finansējums aizies 

Mednieku ielas katlumājai. Šobrīd tirgū meklējam kaut ko mazlietotu 

Jaunjelgavas skolas katlumājai Izskatās, ka izdosies vienoties ar Liepu 

ielu 17 zemes īpašniekiem, kur vēsturiski ir bijusi viena no katlumājām 

kādreiz, un tur tā vieta, kur nākotnē varētu būt šķeldas katlumāju. 

Jautā Guntis Libeks: Lēmuma 1.punktā nav minēta vieta, tur nevajag Jaunjelgavu pieminēt? 



11 
 

Ziņo Ilga Visocka: Lēmumu 1.punkto var papildināt ar to, ka līgums tiek slēgts Jaunjelgavas 

pilsētas vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/585 "Par līguma slēgšanu ar 

Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

"AIZKRAUKLES SILTUMS" 

Lēmums Nr.585 pielikumā 

15.§ 

Par Aizkraukles novada vidusskolas 

 Latvijas matemātikas skolotāju apvienības konferences  

dalības maksas apstiprināšanu 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums ir izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas sēdē. Jautājumu nav, notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/586 "Par Aizkraukles novada 

vidusskolas Latvijas matemātikas skolotāju apvienības konferences 

dalības maksas apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.586 pielikumā  

16.§ 

Par atļauju veikt darbības ar atkritumiem SIA "Taiga Outfitters" 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums ir izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu 

komitejas sēdē. Jautājumu nav, notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/587 "Par atļauju veikt darbības ar 

atkritumiem SIA "Taiga Outfitters"" 

Lēmums Nr.587 pielikumā  

 



12 
 

 

 

17.§ 

Par ielas uzņemšanu pašvaldības bilancē un iekļaušanu pašvaldības ielu un ceļu 

reģistrā (Karikstes iela) 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums ir izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu 

komitejas sēdē. Jautājumu nav, notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Jānis Sarmis Bajinskis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, 

Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
4 (Ingūna Grandāne, Aigars Lukss, Uģis Rubenis, Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/588 "Par ielas uzņemšanu 

pašvaldības bilancē un iekļaušanu pašvaldības ielu un ceļu reģistrā 

(Karikstes iela)" 

Lēmums Nr.588 pielikumā  

18.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Staburaga saieta nama balkona 

 bojāto koka konstrukciju nomaiņai 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums ir izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu 

komitejas sēdē. Jautājumu nav, notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Jānis Sarmis Bajinskis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, 

Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
2 (Ingūna Grandāne, Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/589 "Par finansējuma piešķiršanu 

Staburaga saieta nama balkona bojāto koka konstrukciju 

nomaiņai" 

Lēmums Nr.589 pielikumā 

19.§ 

Par izbraukuma pieņemšanu Seces feldšerpunktā 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums ir izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu 

komitejas sēdē. Jautājumu nav, notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 



13 
 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Guntis Libeks) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/590 "Par izbraukuma pieņemšanu 

Seces feldšerpunktā" 

Lēmums Nr.590 pielikumā  

20.§ 

Par nekustamā īpašuma  

Lauku iela 3A, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā, 

 nodošanu Latvijas valsts Zemkopības ministrijas Valsts meža dienestam 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums ir izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu 

komitejas sēdē. Jautājumu nav, notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Guntis Libeks) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/591 "Par nekustamā īpašuma 

Lauku iela 3A, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā, nodošanu 

Latvijas valsts Zemkopības ministrijas Valsts meža dienestam" 

Lēmums Nr.591 pielikumā 

21.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 "Grīvas" sadalīšanu Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums ir izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu 

komitejas sēdē. Jautājumu nav, notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/592 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma "Grīvas" sadalīšanu Daudzeses pagastā, Aizkraukles 

novadā" 

Lēmums Nr.592 pielikumā  

22.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 "Seces stacija", Seces pagastā, Aizkraukles novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatā 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums ir izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu 

komitejas sēdē. Jautājumu nav, notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars 



14 
 

Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/593 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma "Seces stacija" , Seces pagastā, Aizkraukles novadā 

ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums Nr.593 pielikumā  

23.§ 

Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu noteikšanu 

 Kokneses pilsētas, Kokneses pagasta, Bebru pagasta un Iršu pagasta teritorijās 

Ziņo Aigars Lukss: Izbrīna mūsu pieeja - tas nekas, ka ar mīnusiem strādā, tāpat vienoti tarifi.. 

Manuprāt, tas nav pareizi. Cipari parāda, ka vienotie tarifi nes tikai 

zaudējumus. 

Ziņo Udis Riekstiņš: Mums ir jāseko līdzi tam, lai nenestu zaudējumus, t.sk., Koknesē. 

Nepiekrītu, ka vienotie tarifi nes zaudējumus. 

Ziņo Guntis Libeks: Es palieku pie tā, ka Bebru pagasta iedzīvotāju iebildumi ir pamatoti. Celt 

katru gadu tarifu - tas iedzīvotājiem ir nesaprotami, Es palieku pie tā, ka 

Bebros vajadzētu palikt pie vecā tarifa. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 

"PRET" -  
4 (Jānis Sarmis Bajinskis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/594 "Par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu noteikšanu Kokneses 

pilsētas, Kokneses pagasta, Bebru pagasta un Iršu pagasta 

teritorijās" 

Lēmums Nr.594 pielikumā 

24.§ 

Par apkures katla O-2H2M (ORION) norakstīšanu un nodošanu metāllūžņos 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums ir izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu 

komitejas sēdē. Jautājumu nav, notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/595 "Par apkures katla O-2H2M 

(ORION) norakstīšanu un nodošanu metāllūžņos" 

 



15 
 

Lēmums Nr.595 pielikumā  

25.§ 

Par debitoru parādu norakstīšanu 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums ir izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu 

komitejas sēdē. Jautājumu nav, notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1(Aigars Lukss) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/596 "Par debitoru parādu 

norakstīšanu" 

Lēmums Nr.596 pielikumā  

26.§ 

Par publisko ūdeņu iekļaušanu pašvaldības grāmatvedības bilancē 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums ir izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu 

komitejas sēdē. Jautājumu nav, notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/597 "Par publisko ūdeņu 

iekļaušanu pašvaldības grāmatvedības bilancē" 

Lēmums Nr.597 pielikumā  

27.§ 

Par sociālās aprūpes centra “NERETA” sniegto pakalpojumu izmaksām 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums ir izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu 

komitejas sēdē. Jautājumu nav, notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/598 "Par sociālās aprūpes centra 

“NERETA” sniegto pakalpojumu izmaksām" 

Lēmums Nr.598 pielikumā  

 



16 
 

28.§ 

Par projekta 

 "Daudzfunkcionālo interaktīvo telpu izveide Mazzalves PII "Vālodzīte",  

uzlabojot izglītības iespējas,  

veicinot sabiedrības iekļaušanu un dzīves vides kvalitāti" virzību 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums ir izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu 

komitejas sēdē. Jautājumu nav, notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.2024/599 "Par projekta 

"Daudzfunkcionālo interaktīvo telpu izveide Mazzalves PII 

"Vālodzīte", uzlabojot izglītības iespējas, veicinot sabiedrības 

iekļaušanu un dzīves vides kvalitāti" virzību" 

Lēmums Nr.599 pielikumā  

29.§ 

Par nekustamā īpašuma 

 Strobuki, Pilskalnes pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienības 32740050104 maiņu 

pret pašvaldībai piederošo īpašumu “Izkalnes”, Pilskalnes pagasts, Aizkraukles novads, 

zemes vienība 32740010072 

Ziņo Ilga Visocka: Jautājums ir jāpārskata. Bija paredzēta nekustamā īpašuma maiņa, bet, tā 

kā starpība ir pārāk liela - virs 20% - šādu maiņu nevar veikt. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  1 (Aigars Lukss) 

"PRET" -  

13 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"ATTURAS" -  1 (Guntis Libeks) 

NOLEMJ: 

Noraidīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Strobuki, 

Pilskalnes pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienības 

32740050104 maiņu pret pašvaldībai piederošo īpašumu “Izkalnes”, 

Pilskalnes pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienība 

32740010072" 

 

30.§ 

Par medību tiesību nomas līguma noslēgšanu  

ar biedrību mednieku klubu “Vecmēmele” 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums ir izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu 

komitejas sēdē. Jautājumu nav, notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars 



17 
 

Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/600 "Par medību tiesību nomas 

līguma noslēgšanu ar biedrību mednieku klubu “Vecmēmele”" 

Lēmums Nr.600 pielikumā  

Plkst.11.51 iziet Aigars LUKSS 

31.§ 

Par Sadzīves pakalpojumu punkta Skrīveru pagastā maksas cenrāža apstiprināšanu 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums ir izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu 

komitejas sēdē. Jautājumu nav, notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Aigars Lukss) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/601 "Par Sadzīves pakalpojumu 

punkta Skrīveru pagastā maksas cenrāža apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.601 pielikumā  

32.§ 

Par automašīnas Mitsubishi L 200, valsts reģistrācijas Nr.GC 1091, atsavināšanu, 

pārdodot atkārtotā trešajā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Ilga Visocka: Finanšu un attīstības komiteja sniedza negatīvu atzinumu, noraidot 

automašīnas nodošanu izsolei un atbalstot tās nodošanu Ukrainai. Šis 

jautājums ir darbā kārtībā, jo lēmuma projektu noraidīt var tikai dome. 

Izsaka viedokli Guntis 

Libeks: 

Jūs mani pārsteidzāt - ja Finanšu un attīstības komiteja noraida jautājumu, 

tas vienalga iet uz domi. 

Ziņo Ilga Visocka: Jā, tas ir skaidrojums, ko sniegusi Viedās administrācijas un reģionālās 

attīstības ministrija. 

Jautā Guntis Libeks: Bet kā mums nolikumā rakstīts? 

Ziņo Ilga Visocka: Nolikumam ir jāatbilst Pašvaldību likumam. Piemēram, var izveidoties 

situācija - Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejā ir mazāk 

deputātu. 

Ziņo Zane Romanova: Tad jau komitejas mums nav vajadzīgas. 

Ziņo Ilga Visocka: Komiteju uzdevums ir atzinumu sniegšana. 

Izsakās Guntis Libeks: Ministrijas skaidrojums nav likums. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  2 (Dāvis Kalniņš, Aivars Miezītis) 

"PRET" -  

12 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Elita Kaņepēja, 

Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis) 



18 
 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Aigars Lukss) 

NOLEMJ: 

Noraidīt lēmuma projektu "Par automašīnas Mitsubishi L 

200, valsts reģistrācijas Nr.GC 1091, atsavināšanu, pārdodot 

atkārtotā trešajā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu" 

 

Par jautājumiem 33., 34. , 35. ,  36., 37., 38., 39., 40., 41., 42., 43., 44., 45. un 46. 

Sēdes vadītājs Dainis Vingris ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem:  

Par kustamās mantas – automašīnas VW Touran, valsts reģistrācijas Nr.GV – 6341, 

atsavināšanu 

Par traktora ISEKI TG 33F UVWXCY , valsts reģistrācijas Nr.T1803LS, un sniega lāpstas 

atsavināšanu, pārdodot trešajā izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Aiz skolotāju dārziem” Aizkraukles pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 13-74, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 37-19, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Dzirnavu ielā 19-5, Neretā, Neretas pagastā, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā trešā izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Raiņa iela 61-2, Pļaviņas, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Bruņinieku iela 16-17, Vietalva, Vietalvas 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Upes līči”, Zemkopības institūts, Skrīveru pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Zaļās zemes iela 14A, Skrīveri, Skrīveru pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Sālsanči", Seces pagastā, Aizkraukles 

novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Sodrēji", Seces pagastā, Aizkraukles 

novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Rīgas iela 51", Pļaviņās, Aizkraukles 

novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Vanagi 3", Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu:  

 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums ir izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu 

komitejas sēdē. Jautājumu nav, notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



19 
 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Aigars Lukss) 

 

33.§ 

Par kustamās mantas –  

automašīnas VW Touran, valsts reģistrācijas Nr.GV - 6341 , atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/602 "Par kustamās mantas automašīnas VW Touran, 

valsts reģistrācijas Nr.GV - 6341 , atsavināšanu" 

 

34.§ 

Par traktora ISEKI TG 33F UVWXCY ,  

valsts reģistrācijas Nr.T1803LS,  

un sniega lāpstas atsavināšanu, pārdodot trešajā izsolē un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/603 "Par traktora ISEKI TG 33F UVWXCY, valsts 

reģistrācijas Nr.T1803LS, un sniega lāpstas atsavināšanu, pārdodot trešajā izsolē un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu" 

 

35.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 “Aiz skolotāju dārziem” Aizkraukles pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu 

 un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/604 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Aiz 

skolotāju dārziem” Aizkraukles pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu un otrās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

36.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – 

 dzīvokļa Lāčplēša iela 13-74, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, atsavināšanu,  

pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu (644) 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/605 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa 

Lāčplēša iela 13-74, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu" 

 

37.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma –  

dzīvokļa Lāčplēša iela 37-19, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, atsavināšanu,  

pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/606 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa 

Lāčplēša iela 37-19, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu" 

 

38.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma –  

dzīvokļa Dzirnavu ielā 19-5, Neretā, Neretas pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu, pārdodot atkārtotā trešā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu  

 



20 
 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/607 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa 

Dzirnavu ielā 19-5, Neretā, Neretas pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā 

trešā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu" 

 

39.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – 

 dzīvokļa Raiņa iela 61-2, Pļaviņas, Aizkraukles novads,  

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/608 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa 

Raiņa iela 61-2, Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

40.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – 

 dzīvokļa Bruņinieku iela 16-17, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/609 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma dzīvokļa 

Bruņinieku iela 16-17, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot 

izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu" 

 

41.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 “Upes līči”, Zemkopības institūts, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/610 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Upes līči”, 

Zemkopības institūts, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un 

izsoles Noteikumu apstiprināšanu" 

 

42.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 Zaļās zemes iela 14A, Skrīveri, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, 

 atsavināšanu, pārdodot atkārtotā izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/611 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma Zaļās zemes 

iela 14A, Skrīveri, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā izsolē 

un izsoles Noteikumu apstiprināšanu" 

 

43.§ 

Par augošu koku atsavināšanu 

 nekustamajā īpašumā "Sālsanči", Seces pagastā, Aizkraukles novada 

 un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/612 "Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā 

īpašumā "Sālsanči", Seces pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

44.§ 

Par augošu koku atsavināšanu 

 nekustamajā īpašumā "Sodrēji", Seces pagastā, Aizkraukles novadā  

un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 



21 
 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/613 "Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā 

īpašumā "Sodrēji", Seces pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

45.§ 

Par augošu koku atsavināšanu 

 nekustamajā īpašumā "Rīgas iela 51", Pļaviņās, Aizkraukles novada 

 un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/614 "Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā 

īpašumā "Rīgas iela 51", Pļaviņās, Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

46.§ 

Par augošu koku atsavināšanu 

 nekustamajā īpašumā "Vanagi 3", Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā  

un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/615 "Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā 

īpašumā "Vanagi 3", Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

Lēmumi Nr.602., 603., 604., 605., 606., 607., 608., 609., 610., 611., 612., 613. , 614., 

615.pielikumā 

 

Par jautājumiem 47., 48.,49. , 50. un 51. 

Sēdes vadītājs Dainis Vingris ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem:  

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Lejas Vērdiņi”, Seces pagastā, Aizkraukles novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – “Celmiņi,” Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Centra kūts”, Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Bruņinieku iela 9-6, Vietalva, Vietalvas pagasts, 

Aizkraukles novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – “Gāršenieki”, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums ir izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu 

komitejas sēdē. Jautājumu nav, notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1  (Aigars Lukss) 

47.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 „Lejas Vērdiņi”, Seces pagastā, Aizkraukles novadā,  

izsoles rezultātu apstiprināšanu  

 



22 
 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/616 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Lejas 

Vērdiņi”, Seces pagastā, Aizkraukles novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

48.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – 

 “Celmiņi,” Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads,  

izsoles rezultātu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/617 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Celmiņi,” 

Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

 

49.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma  

“Centra kūts”, Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā,  

izsoles rezultātu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/618 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Centra 

kūts”, Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

 

50.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma –  

Bruņinieku iela 9-6, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads, 

 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/619 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma Bruņinieku 

iela 9-6, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

 

51.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma –  

“Gāršenieki” , Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, 

 izsoles rezultātu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/620 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Gāršenieki” , Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

Lēmumi Nr.616., 617., 618., 619., 620. pielikumā (lēmums Nr.616 un 618 satur ierobežotas 

pieejamības informāciju) 

 

Par jautājumiem 52., 53. , 54. ,55., 56. , 57.,  58., 59., 60. un 61. 

Sēdes vadītājs Dainis Vingris ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem: 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 11-24, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Jelgavas iela 37-2, Jaunjelgava, Aizkraukles 

novads atsavināšanu 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Aveņu iela 4A, Koknesē, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Alberti”, Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu 

Par nekustamā īpašuma “Saules - Ķišķu’’, Neretas pagastā, Aizkraukles novadā, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu  

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Raiņa iela 13-8, Nereta, Neretas pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Dzirnavu iela 19-3 Nereta, Neretas pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu 



23 
 

Par nekustamā īpašuma ‘’Liepas’’, Zalves pagastā, Aizkraukles novadā, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Bokstu purvs”, Aiviekstes pagastā, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Ziemlauki 2”- 3, Skrīveru pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums ir izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu 

komitejas sēdē. Jautājumu nav, notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Aigars Lukss) 

 

52.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma –  

dzīvokļa Lāčplēša iela 11-24, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/621 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma dzīvokļa 

Lāčplēša iela 11-24, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanu" 

 

53.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – 

 dzīvokļa Jelgavas iela 37-2, Jaunjelgava, Aizkraukles novads atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/622 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Jelgavas iela 37-2, Jaunjelgava, Aizkraukles novads atsavināšanu" 

 

54.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma  

Aveņu iela 4A, Koknesē, Aizkraukles novadā, atsavināšanu 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/623 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma Aveņu iela 

4A, Koknesē, Aizkraukles novadā, atsavināšanu" 

 

55.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 “Alberti”, Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/624 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Alberti”, 

Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu" 

 

56.§ 

Par nekustamā īpašuma 

 “Saules - Ķišķu’’, Neretas pagastā, Aizkraukles novadā,  

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu  



24 
 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/625 "Par nekustamā īpašuma “Saules - Ķišķu’’, 

Neretas pagastā, Aizkraukles novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" 

 

57.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma –  

dzīvokļa Raiņa iela 13-8, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/626 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma  dzīvokļa 

Raiņa iela 13-8, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu" 

 

58.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma –  

dzīvokļa Dzirnavu iela 19-3 Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/627 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma  dzīvokļa 

Dzirnavu iela 19-3 Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu" 

 

59.§ 

Par nekustamā īpašuma  

‘’Liepas’’, Zalves pagastā , Aizkraukles novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatā un 

atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/628 "Par nekustamā īpašuma ’Liepas’’, Zalves pagastā 

, Aizkraukles novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" 

 

60.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 “Bokstu purvs”, Aiviekstes pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/629 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Bokstu 

purvs”, Aiviekstes pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu" 

 

61.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma –  

dzīvokļa “Ziemlauki 2”- 3, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/630 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma dzīvokļa 

“Ziemlauki 2”- 3, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu" 

Lēmumi Nr.621., 622., 623., 624., 625., 626., 627., 628., 629. pielikumā (lēmumi Nr., 626., 

Nr.627., Nr.628., Nr.629, Nr.630 satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

 

Par jautājumiem 62., 63., 64., 65., 66., 67. un 68. 

Sēdes vadītājs Dainis Vingris ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem: 

. Par pašvaldības dzīvokļa Spīdolas iela 3-15, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

Par pašvaldības īpašuma Jelgavas iela 10-1, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

Par pašvaldības nekustamo īpašumu “Garozas”, “Kalniņi” un “Efejas”, Daudzeses pagastā, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanas uzsākšanu 

Par pašvaldības īpašuma “MRS māja Nr. 693”-36, Daudzeva, Daudzeses pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 



25 
 

Par pašvaldības īpašuma “Sprīdīši”-10, Sece, Seces pagasts, ierakstīšanu zemesgrāmatā un 

atsavināšanas uzsākšanu 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Saliņas", Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanas uzsākšanu 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Raiņa iela 101A, Pļaviņas, Aizkraukles novads 

(starpgabals), atsavināšanas uzsākšanu 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums ir izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu 

komitejas sēdē. Jautājumu nav, notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Aigars Lukss) 

62.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa  

Spīdolas iela 3-15, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un 

ierakstīšanu zemesgrāmatā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/631 "Par pašvaldības dzīvokļa Spīdolas iela 3-15, 

Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

 

63.§ 

Par pašvaldības īpašuma  

Jelgavas iela 10-1, Jaunjelgava, Aizkraukles novads,  

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/632 "Par pašvaldības īpašuma Jelgavas iela 10-1, 

Jaunjelgava, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

 

64.§ 

Par pašvaldības nekustamo īpašumu 

 “Garozas”, “Kalniņi” un “Efejas”, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanas uzsākšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/633 "Par pašvaldības nekustamo īpašumu “Garozas”, 

“Kalniņi” un “Efejas”, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanas uzsākšanu" 

 

65.§ 

Par pašvaldības īpašuma 

 “MRS māja Nr. 693”-36, Daudzeva, Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/634 "Par pašvaldības īpašuma “MRS māja Nr. 693”-

36, Daudzeva, Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā" 

 



26 
 

66.§ 

Par pašvaldības īpašuma “Sprīdīši”-10, Sece, Seces pagasts, 

 ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas uzsākšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/635 "Par pašvaldības īpašuma “Sprīdīši”-10, Sece, 

Seces pagasts, ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas uzsākšanu" 

 

67.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma  

"Saliņas", Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanas uzsākšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/636 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Saliņas", 

Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanas uzsākšanu" 

 

68.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma  

Raiņa iela 101A, Pļaviņas, Aizkraukles novads (starpgabals), atsavināšanas uzsākšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/637 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma Raiņa iela 

101A, Pļaviņas, Aizkraukles novads (starpgabals), atsavināšanas uzsākšanu" 

 

Lēmumi Nr., 631., Nr.632., Nr.633., Nr.634., Nr.635., Nr.636., Nr.637 pielikumā  

Par jautājumiem 69. un 70. 

Sēdes vadītājs Dainis Vingris ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem: 

Par dzīvoklim “Jaunsprodri” -3, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā, piekrītošās zemes 

domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības 

Par dzīvoklim “Jaunsprodri” -2, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā, piekrītošās zemes 

domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības [..] 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums ir izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu 

komitejas sēdē. Jautājumu nav, notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Aigars Lukss) 

69.§ 

Par dzīvoklim 

 “Jaunsprodri” -3, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā,  

piekrītošās zemes domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/638 "Par dzīvoklim “Jaunsprodri” -3, Mazzalves 

pagastā, Aizkraukles novadā, piekrītošās zemes domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības" 

70.§ 

Par dzīvoklim 

 “Jaunsprodri” -2, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā, 

 piekrītošās zemes domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības 



27 
 

 [..] 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/639 "Par dzīvoklim “Jaunsprodri” -2, Mazzalves 

pagastā, Aizkraukles novadā, piekrītošās zemes domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības [..]" 

Lēmumi Nr.638 un Nr.339 pielikumā (lēmumi satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

 

Par jautājumiem 71., 72., 73., 74. un 75. 

Sēdes vadītājs Dainis Vingris ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem:  

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2024.gada 21.marta lēmumā Nr.172 (protokols 

Nr. 3,37.p.) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem Dzelzceļa iela 

5 un Dzelzceļa iela 13, Aizkraukle, Aizkraukles novads” 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2024.gada 18.jūlija lēmumā Nr.546 (protokols 

Nr. 8, 35.p.) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Lāčplēša iela 

21, Aizkraukle, Aizkraukles novads” 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma „Plāteri” zemes vienības 

sadalīšanai, Sunākstes pagasts Aizkraukles novads 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Oškalni”, Pilskalnes 

pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32740050035 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma "Ziemlauki", Skrīveru 

pagastā, Aizkraukles novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32820020050 

 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums ir izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu 

komitejas sēdē. Jautājumu nav, notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Aigars Lukss) 

71.§ 

Par grozījumiem  

Aizkraukles novada domes 2024.gada 21.marta lēmumā Nr.172 (protokols Nr. 3,37.p.) 

“Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  

nekustamajiem īpašumiem 

 Dzelzceļa iela 5 un Dzelzceļa iela 13, Aizkraukle, Aizkraukles novads”  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/640 "Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 

2024.gada 21.marta lēmumā Nr.172 (protokols Nr. 3,37.p.) “Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem Dzelzceļa iela 5 un Dzelzceļa iela 13, Aizkraukle, 

Aizkraukles novads”" 

72.§ 

Par grozījumiem 

 Aizkraukles novada domes 2024.gada 18.jūlija lēmumā Nr.546 (protokols Nr. 8, 35.p.) 

“Par zemes ierīcības projekta 

 apstiprināšanu nekustamajam īpašumam  

Lāčplēša iela 21, Aizkraukle, Aizkraukles novads”  

 



28 
 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/641 "Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 

2024.gada 18.jūlija lēmumā Nr.546 (protokols Nr. 8, 35.p.) “Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Lāčplēša iela 21, Aizkraukle, Aizkraukles novads”" 

 

73.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  

nekustamā īpašuma „Plāteri” zemes vienības sadalīšanai,  

Sunākstes pagasts Aizkraukles novads  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/642 "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamā īpašuma „Plāteri” zemes vienības sadalīšanai, Sunākstes pagasts Aizkraukles novads" 

 

74.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

 nekustamajam īpašumam “Oškalni”, Pilskalnes pagasts, Aizkraukles novads,  

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32740050035  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/643 "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam “Oškalni”, Pilskalnes pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 32740050035" 

 

75.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  

nekustamā īpašuma "Ziemlauki", Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā,  

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32820020050  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/644 "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamā īpašuma "Ziemlauki", Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 32820020050" 

 

Lēmumi Nr.640., Nr.641., Nr.642., Nr.643., Nr.644 pielikumā  

 

Par jautājumiem 76., 77. 78., 79. , 80., 81., 82. un 83. 

Sēdes vadītājs Dainis Vingris ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem: 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Lauri" zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32780070266 daļas nomu [..], Seces pagasts, Aizkraukles novads 

Par 22.08.2019. noslēgtā nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.6-3/19/02 pagarināšanu ar SIA 

“ALVEO”, Pļaviņās, Aizkraukles novadā 

Par 22.08.2019. noslēgtā nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.6-3/19/02 pagarināšanu 

biedrībai “Latvijas karatē klubs “Kadzan”, Pļaviņās, Aizkraukles novadā 

Par pašvaldības zemes gabala (starpgabala) Ozolu iela 11A, Pļaviņas, Aizkraukles novads, 

iznomāšanu 

Par nomas līguma noslēgšanu ar VAS “Latvijas dzelzceļš”, Skrīveros, Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā 

Par nedzīvojamo telpu nomu [..] Daugavas ielā 88A, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles 

novadā 

Par nedzīvojamo telpu nomu [..] Daugavas ielā 88A, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles 

novadā 

Par nedzīvojamo telpu nomu [..] Daugavas ielā 88A, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles 

novadā  

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 



29 
 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums ir izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu 

komitejas sēdē. Jautājumu nav, notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Aigars Lukss) 

76.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 "Lauri" zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32780070266 daļas nomu  

[..],  

Seces pagasts, Aizkraukles novads  

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/645 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Lauri" 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32780070266 daļas nomu [..], Seces pagasts, Aizkraukles 

novads" 

 

77.§ 

Par 22.08.2019. noslēgtā nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.6-3/19/02 pagarināšanu 

ar SIA “ALVEO”, Pļaviņās, Aizkraukles novadā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/646 "Par 22.08.2019. noslēgtā nedzīvojamo telpu 

nomas līguma Nr.6-3/19/02 pagarināšanu ar SIA “ALVEO”, Pļaviņās, Aizkraukles novadā" 

 

78.§ 

Par 22.08.2019. noslēgtā nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.6-3/19/02 pagarināšanu 

biedrībai “Latvijas karatē klubs “Kadzan”, 

 Pļaviņās, Aizkraukles novadā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/647 "Par 22.08.2019. noslēgtā nedzīvojamo telpu 

nomas līguma Nr.6-3/19/02 pagarināšanu biedrībai “Latvijas karatē klubs “Kadzan”, Pļaviņās, 

Aizkraukles novadā" 

 

79.§ 

Par pašvaldības zemes gabala (starpgabala) 

 Ozolu iela 11A, Pļaviņas, Aizkraukles novads, iznomāšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/648 "Par pašvaldības zemes gabala (starpgabala) 

Ozolu iela 11A, Pļaviņas, Aizkraukles novads, iznomāšanu" 

80.§ 

Par nomas līguma noslēgšanu 

 ar VAS “Latvijas dzelzceļš”, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/649 "Par nomas līguma noslēgšanu ar VAS “Latvijas 

dzelzceļš”, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā" 

 

 

 



30 
 

81.§ 

Par nedzīvojamo telpu nomu 

 [..] 

Daugavas ielā 88A, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/650 "Par nedzīvojamo telpu nomu [..] Daugavas ielā 

88A, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā" 

 

82.§ 

Par nedzīvojamo telpu nomu 

 [..] 

Daugavas ielā 88A, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/651 "Par nedzīvojamo telpu nomu [..] Daugavas ielā 

88A, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā" 

 

83.§ 

Par nedzīvojamo telpu nomu 

 [..] 

 Daugavas ielā 88A, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/652 "Par nedzīvojamo telpu nomu [..] Daugavas ielā 

88A, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmumi Nr.645., Nr.646., Nr.647., Nr.648., Nr.649., Nr.650, Nr.651., Nr.652., Nr.653  

pielikumā (lēmumi Nr.645., Nr.650., Nr.651., Nr.652 satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

 

Par jautājumiem 84., 85.un 86. 

Sēdes vadītājs Dainis Vingris ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem:  

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā “Ābeļziedi”, Vecbebros, 

Bebru pagastā, Aizkraukles novadā 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā “Līču krasts 1”, Skrīveru 

pagasts, Aizkraukles novads 

Par servitūtu nodibināšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā "Līču pļavas", Skrīveru 

pagastā, Aizkraukles novadā 

 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums ir izskatīts un atbalstīts Finanšu un attīstības jautājumu 

komitejas sēdē. Jautājumu nav, notiek balsošana par darba kārtības 

jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Aigars Lukss) 

 

 

 

 



31 
 

84.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu 

 pašvaldības nekustamajā īpašumā  

“Ābeļziedi”, Vecbebros, Bebru pagastā, Aizkraukles novadā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/653 "Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības 

nekustamajā īpašumā “Ābeļziedi”, Vecbebros, Bebru pagastā, Aizkraukles novadā" 

 

85.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu  

pašvaldības nekustamajā īpašumā 

 “Līču krasts 1”, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/654 "Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības 

nekustamajā īpašumā “Līču krasts 1”, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads" 

 

86.§ 

Par servitūtu nodibināšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā "Līču pļavas", 

Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/655 "Par servitūtu nodibināšanu pašvaldības 

nekustamajā īpašumā "Līču pļavas", Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmumi Nr.653., Nr.654., Nr.655 pielikumā  

 

Par jautājumiem 87. ,88., 89., 90. ,91., 92., 93.,  94. un 95. 

Sēdes vadītājs Dainis Vingris ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem:  

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads 

Par dzīvojamās telpas maiņu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads 

Par dzīvojamās telpas maiņu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads 

Par atteikumu slēgt īres līgumu ar [..] par pašvaldības dzīvojamo telpu Lāčplēša iela 29 – 

18, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Zalve, Zalves pagasts, Aizkraukles novads 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Zalve, Zalves pagasts, Aizkraukles novads 

Par dzīvojamās telpas [..], Klidziņa, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, izīrēšanu [..] 

Par dzīvojamās telpas [..], Skrīveri, Aizkraukles novads, izīrēšanu [..] 

 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Ziņo Dainis Vingris: Jautājums ir izskatīts un atbalstīts Sociālo jautājumu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav, notiek balsošana par darba kārtības jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Aigars Lukss) 

 

 

 



32 
 

87.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

 [..] 

  Aizkraukle, Aizkraukles novads  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/656 "Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Aizkraukle, 

Aizkraukles novads" 

 

88.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņu  

[..] 

 Aizkraukle, Aizkraukles novads  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/657 "Par dzīvojamās telpas maiņu [..], Aizkraukle, 

Aizkraukles novads" 

 

89.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņu 

 [..] 

Aizkraukle, Aizkraukles novads  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/658 "Par dzīvojamās telpas maiņu [..], Aizkraukle, 

Aizkraukles novads" 

 

90.§ 

Par atteikumu slēgt īres līgumu 

 ar [..]  

par pašvaldības dzīvojamo telpu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/659 "Par atteikumu slēgt īres līgumu ar [..] par 

pašvaldības dzīvojamo telpu [..] Aizkraukle, Aizkraukles novads" 

 

91.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

[..] 

Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/660 "Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Daudzeses 

pagasts, Aizkraukles novads" 

92.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu  

[..] 

Zalves pagasts, Aizkraukles novads  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/661 "Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Zalve, 

Zalves pagasts, Aizkraukles novads" 

 

93.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

 [..] 

Zalve, Zalves pagasts, Aizkraukles novads  

 



33 
 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/662 "Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Zalve, 

Zalves pagasts, Aizkraukles novads" 

 

94.§ 

Par dzīvojamās telpas  

[..], Klidziņa, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, izīrēšanu  

[..] 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/663 "Par dzīvojamās telpas [..], Klidziņa, Skrīveru 

pagasts, Aizkraukles novads, izīrēšanu [..]" 

 

95.§ 

Par dzīvojamās telpas  

[..], Skrīveri, Aizkraukles novads, izīrēšanu  

[..] 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2024/664 "Par dzīvojamās telpas [..], Skrīveri, Aizkraukles 

novads, izīrēšanu [..]" 

Lēmumi Nr.656, Nr.657., Nr.658., Nr.659., Nr.660., Nr.661., Nr.662., Nr.663., Nr.664. 

pielikumā (lēmumi satur ierobežotas pieejamības informāciju) 

 

96.§ 

Par galvojumu sniegšanu  

pašvaldības kapitālsabiedrības SIA “Kokneses Komunālie pakalpojumi" 

aizņēmumam Valsts kasē kurināmā iegādei 

Ziņo Diāna Travina: Saņemts iesniegums no Ziedoņa VILDES ar lūgumu sniegt galvojumu 

100 000 euro apmērā. Kredīts nepieciešams apgrozāmajiem līdzekļiem, 

dabasgāzes, šķeldas un granulu iegādei 2024./2025.gada apkures sezonai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Aigars Lukss) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/665 "Par galvojumu sniegšanu 

pašvaldības kapitālsabiedrības SIA “Kokneses Komunālie 

pakalpojumi" aizņēmumam Valsts kasē kurināmā iegādei" 

Lēmums Nr.665 pielikumā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



34 
 

97.§ 

Par transportlīdzekļu dāvinājumu (ziedojumu)  

Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam 

Ziņo Ilga Visocka: Ņemot vērā Finanšu un attīstības jautājumu komitejas ierosinājumu, ir 

sagatavots lēmuma projekts par transportlīdzekļu dāvinājumu, kas paredz 

dāvināt trīs transportlīdzekļus, kas nav nepieciešami pašvaldībai tās 

funkciju nodrošināšanai. Tās ir divas vieglās automašīnas un pasažieru 

autobuss, Attiecībā uz automašīnu, kas ir Kokneses apvienības pārvaldes 

rīcībā, - tur tika rīkotas divas izsoles bez rezultātiem. Attiecībā uz 

autobusu - tas atrodas pie Jaunjelgavas Kultūras centra, kas to neizmanto, 

jo jāiegulda finanšu līdzekļi, lai veiktu remontu. Viņu ieskatā tas nav 

rentabli. Trešā automašīna ir Aizkraukles pašvaldības policijas rīcībā. Tur 

arī jāveic ieguldījumi, automašīnai diezgan augsts degvielas patēriņš. 

Pirms nodošanas šai automašīnai jānoņem policijas trafarējums. Lēmums 

paredz, ka transportlīdzekļi jānodod ar biedrības "SOS Ukrainai" 

starpniecību, kas nozīmē, ka pašvaldība noslēgs līgumu ar biedrību. 

Ziņo Evija Vectirāne: Ir iniciatīva šo autobusu rotēt pa novada apvienību pārvalžu centriem. Tas 

ir Aizkraukles novada ziedojums, tādējādi arī spodrinās pašvaldības tēlu. 

Iedzīvotāji varēs nest savus ziedojumus. Pa nedēļai tiks publicēts grafiks, 

kur autobuss atradīsies. trīs četras dienas tas atradīsies kādā no apvienību 

pārvalžu centriem. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Aigars Lukss) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/666 "Par transportlīdzekļu 

dāvinājumu (ziedojumu) Ukrainas sabiedrības vispārējam 

atbalstam" 

Lēmumi Nr.666 pielikumā  

98.§ 

Par augošu koku atsavināšanu 

 nekustamajā īpašumā “Ainavu Birzīte”, Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Dainis Vingris: Uzņēmējs nopircis izsolē cirsmu un samaksājis naudu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Aigars Lukss) 



35 
 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/667 "Par augošu koku atsavināšanu 

nekustamajā īpašumā “Ainavu Birzīte”, Aizkraukles pagastā, 

Aizkraukles novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

 

Lēmumi Nr.667 pielikumā  

Plkst.12.18 atgriežas Aigars LUKSS 

99.§ 

Par finansējuma sadali projektu iesniegšanai izglītības iestāžu infrastruktūras 

pilnveidei un aprīkošanai 

Ziņo Ēva Jaunošāne: Kopš saņēmām uzaicinājumu piedalīties projektā, esam apsekojuši visas 

skolas un saņēmuši visas vajadzības, sapņus un vēlmes. Pļaviņas - par 

ventilācijas sistēmām, pirmkārt, ir nepieciešams eksperta viedoklis, cik 

daudz un kādas un, otrkārt, pēc MK noteikumiem šo var ieviest tikai tad, 

ja tiek remontētas visas mācību klases. Tas pats attiecas uz koridoriem un 

kāpņu telpu pie sporta zāles. Slēpošanas estakāde netiek atbalstīta, kaut ir 

vēlme. Āra vingrošanas rīki un ēdināšanas zāle - ir zināmas indikācijas, 

ka šīs pozīcijas atļaus iekļaut atbalstāmajās izmaksās. Nereta - uzsvars uz 

STEM priekšmetiem, kam ir salīdzinoši lielas izmaksas, jo tā ir aparatūra, 

iekārtas un remonts. Kabinetu remonts, ergonomiskās mēbeles Neretas 

skolā jau ir daudz nokomplektētas, bet ir vēlme deviņiem kabinetiem. 

Tehnoloģijas - datori, rūteri utt. Neretai ir vēlme stadiona seguma maiņai, 

kas pašlaik ir uz jautājuma zīmes. Jaunjelgava - STEM kabineti, kabinetu 

remonts, mēbeles, tehnoloģijas. Uz jautājuma zīmes - elektroinstalācijas, 

kur vajadzīgs eksperta viedoklis. Koknese - ķīmijas kabinets (aparatūras, 

iekārtas), skolēnu ergonomiskās mēbeles, dizaina kabineta iekārtas. 

Aizkraukle - dizaina tehnoloģiju kabinetā viņi vēlas divus darba galdus, 

mācību līdzekļu iegāde, žalūzijas aktu zālē, sporta zālē. Mācību telpu 

remonts Draudzības krastmalā. Skrīveri - STEM kabineti. Nav ieliktas 

citas izmaksas, ar ko mums būs jārēķinās, piemēram, būvuzraudzība, 

publicitātes izmaksas utt. Proporcionāli - Pļaviņām tie ir 35%, 

Jaunjelgava - 17 %, Nereta - 17 %, Aizkraukle - 10%, Skrīveri - 12%, 

Koknese - 9 %. Projekta iesniegšanas datums ie 14.oktobris. Vērtēšana 

būšot vienas nedēļas laikā. Realizācijas datums - 2026.gada 30.maijs. 

Izsaka viedokli Dainis 

Vingris: 

Manuprāt, uzsvaram jābūt uz tehnoloģijām. 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Manuprāt, Aizkraukle, Skrīveri, Koknese primāri ir STEM kabineti. Bet 

tie ir 40% no kopējā pīrāga. Šobrīd ir bažas, ka ar kontroltāmēm mēs 

šobrīd iztērēsim veltīgi daudz naudas. Būtu labi, ja direktori zinātu precīzi 

savas vēlmes un būtu zināmas konkrētas naudas summas, ar ko rēķināties. 

Un tad taisīt kontroltāmes. 

Izsaka viedokli Aigars 

Lukss: 

Es nepiekritīšu šādam dalījumam - mums primāri ir trīs skolas, kas ir 

pieņēmušas lēmumus. Tām pienākas tas, ko grib, un, ja paliek pāri, varam 

skatīties. MK noteikumos ir pateikts, ka mēs šo naudu - 40% - varam 

novirzīt skolām, kurām arī ir pozitīva dinamika. Vai visām skolām ir 

pozitīva dinamika? 

Izsaka viedokli Jānis 

Sarmis Bajinskis: 

Manas šaubas ir par to, ka, lasot šos MK noteikumus, pašvaldība līdz 40% 

var paredzēt finansējumu, ja tajās ir paredzams izglītojamo skaita 

pieaugums. Cik skolēnu no Pļaviņām, Jaunjelgavas un Neretas ies 

mācīties šajās trīs skolās? Puse neies. Vai mēs racionāli rīkosimies ar 

finansējumu? 40% atdošana ir spļāviens sejā tām skolām, kas samazināja 

pakāpi. 60% un 40 % dalījumam nepiekrītu. 



36 
 

Ziņo Andris Zālītis: Mums kā dibinātājiem ir atbildība par visām skolām, nevis tikai par šīm 

trim skolām. Statistiku mēs redzēsim 5.septembrī. 

Izsaka viedokli Guntis 

Libeks: 

Mēs neesam konsekventi. Mums nav sagatavots lēmumprojekts. Šis ir 

komitejas jautājums. 

Jautā Uģis Rubenis: Kas izvērtēs tāmes? Vienu datoru var nopirkt vienu brendu, var nopirkt - 

citu. Var nopirkt Mersedesu, var nopirkt - lētāku. 

Ziņo Dainis Vingris: Tas būs darbs Iepirkumu komisijai. Es visās skolās gribu redzēt 

tehnoloģijas, nevis betonu un cementu. 

Ziņo Ilona Kāgane: Šobrīd ir ļoti provizoriskas tāmes. Un arī tie cipari, kas šobrīd redzami, ir 

ļoti provizoriski. Pamatā ir MK noteikumi, mēs nevaram prasīt to, kas nav 

atļauts. Lielais pluss ir tas, ka mēs šobrīd zinām, ko katrai skolai vajag. 

Jautā Aigars Lukss: Cik naudas ir vajadzīgs STEM kabinetiem Aizkrauklei, Skrīveriem un 

Koknesei? Un kam trūkst tāmes? 

Ziņo Ēva Jaunošāne: Tāmes trūkst elektrībai un ventilācijai. 

Ziņo Dainis Vingris: Vienojamies, ka STEM kabineti ir prioritāri. 

Izsaka viedokli Jānis 

Sarmis Bajinskis: 

Lēmuma projektā vajadzētu ielikt vārdus "vismaz 60 %" un "līdz 40 %". 

Ziņo Jānis Sarmis 

Bajinskis: 

Ja mēs rīkojam vēl kādas sarunas, es aicinātu uzaicināt arī skolu 

direktorus. 

Izsaka viedokli Aigars 

Lukss: 

Vai mēs balsojam par tukšu dokumentu, kur nav summas? 

Izsaka viedokli Ilga 

Visocka: 

Jūs nobalsojāt par priekšlikumu ar sadalījumu "vismaz 60%" un "līdz 

40%". Tie lēmuma projektā paliek bez detalizētāka sadalījuma. 

Detalizētāka sadalījuma nav. 

Iebilst Andris Zālītis: Bet es biju domājis ar savu priekšlikumu turpināt skatīt jautājumu. 

Atbild Ilga Visocka: Varat arī turpināt. 

Iesniegti priekšlikumi:  

1.priekšlikums: 

Iekļaut 1.1. punktā vismaz 60%, 1.2. punktā ne vairāk kā 40%, ņemot vērā MK noteikumu 

2.punktu "Aizkraukles novada pašvaldība līdz 40 procentiem no šā rīkojuma 1.punktā minētā 

finansējuma var paredzēt mācību vides uzlabošanai, tai skaitā vispārējās izglītības iestādes ēkas 

kapacitātes palielināšanai, citā vispārējās vidējās izglītības iestādē, ja vispārējās izglītības iestāžu 

tīkla sakārtošanas rezultātā tajā paredzams izglītojamo skaita pieaugums..." {iesniedza Jānis 

Sarmis Bajinskis) 

2.priekšlikums: 

Atlikt lēmuma projekta izskatīšanu, nododot to Izglītības jautājumu un Finanšu un attīstības 

komitejām izvērtēšanai (iesniedza Guntis Libeks) 

3.priekšlikums: 

Turpināt jautājuma izskatīšanu.(iesniedza Andris Zālītis) 

 

Balsojums par priekšlikumu "Iekļaut 1.1. punktā vismaz 60%, 1.2. punktā ne vairāk kā 40%, 

ņemot vērā MK noteikumu 2.punktu "Aizkraukles novada pašvaldība līdz 40 procentiem no šā 

rīkojuma 1.punktā minētā finansējuma var paredzēt mācību vides uzlabošanai, tai skaitā vispārējās 

izglītības iestādes ēkas kapacitātes palielināšanai, citā vispārējās vidējās izglītības iestādē, ja 

vispārējās izglītības iestāžu tīkla sakārtošanas rezultātā tajā paredzams izglītojamo skaita 

pieaugums..."", iesniedza Jānis Sarmis Bajinskis 

"PAR"  -  

9 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Aigars Lukss, Leons Līdums, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis) 



37 
 

"PRET" -  1 (Guntis Libeks) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  

5 (Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts ) 

Priekšlikums pieņemts 

 

Balsojums par priekšlikumu "Atlikt lēmuma projekta izskatīšanu, nododot to Izglītības 

jautājumu un Finanšu un attīstības komitejām izvērtēšanai", iesniedza Guntis Libeks 

"PAR"  -  
5 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Aivars Miezītis, 

Arvis Upīts) 

"PRET" -  
5 (Ingūna Grandāne, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis) 

"ATTURAS" -  3 (Dāvis Kalniņš, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
2 (Jānis Sarmis Bajinskis, Anita Ostrovska) 

Priekšlikums noraidīts 

 

Balsojums par priekšlikumu "Turpināt jautājuma izskatīšanu.", iesniedza Andris Zālītis 

"PAR"  -  
8 (Jānis Sarmis Bajinskis, Elita Kaņepēja, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  3 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums) 

"ATTURAS" -  1 (Guntis Libeks) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
3 (Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Evija Vectirāne) 

Priekšlikums pieņemts 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, 

Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Elita Kaņepēja, Aigars Lukss) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Anita Ostrovska) 

NOLEMJ: 

Turpināt lēmuma izkatīšanu Apvienoto komiteju sēdē "Par 

finansējuma sadali projektu iesniegšanai izglītības iestāžu 

infrastruktūras pilnveidei un aprīkošanai" 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 13:40 

 

Sēdes vadītājs 

domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības un sadarbības jautājumos  ………………………  D.Vingris ………………….. 

 

Sēdes protokoliste   ………………………  D.Naroga  …………………. 

 

 

 


